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حکیم: هیچ طرفی در عراق نمی تواند 
جای خالی دیگری را پر کند

رهبر جریان حکمت ملی عراق بر اهمیت انسجام 
داخلی در همه عرصه های کشور و ضرورت حفظ 
موقعیت همه طرف ها در عبور از بن بست سیاسی 
جاری تأکید کرد و افزود که هیچ طرفی نمی تواند 
جای خالی طرفی دیگر را پر کند.به گزارش ایرنا، 
»سید عمار حکیم«، رهبر جریان حکمت ملی 
عراق، در سفر به استان بابل و دیدار با عشایر این 
منطقه تأکید کرد که بحران سیاسی کنونی در عراق 
دشوارتر از بحران های سابق نیست و کاملًا قابل حل 
است و باید قدردان خردمندی بسیاری از رهبران 
سیاسی و اجتماعی کشور بود.وی با اشاره به صدور 
فتوای جهاد کفایی از جانب مرجعیت شیعه و نقش 
آن در حفاظت از عراق، تأکید کرد که این فتوا نشان 
داد که ملت عراق در برابر پروژه هایی که هدف از 
آن ها به جان هم انداختن ملت عراق است تا چه حد 
متحد هستند.حکیم بار دیگر بر موضع خود درباره 
عدم مشارکت در دولت آینده و ادامه تلاش برای 
نزدیک کردن دیدگاه های نیروهای سیاسی تأکید 
کرد و افزود که بی ثباتی سیاسی کنونی نتیجه 
بر هم خوردن توازن در نتایج انتخابات است.روز 
پنجشنبه، نمایندگان گروه های چارچوب هماهنگی 
در منزل فالح الفیاض گرد هم آمدند و در رویدادی 
بی سابقه، مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق نیز 
در این نشست شرکت کرد و این اقدام در حالی 
صورت می گیرد که سید مقتدا صدر رهبر جریان 
صدر عراق و یکی از اضلاع مثلث ائتلاف سه گانه 
صدر، الحلبوسی و بارزانی به صراحت اعلام کرده 
است که بازگشتی به پارلمان عراق بعد از استعفای 
73نماینده آن در کار نخواهد بود و تن به ائتلاف با 

کسانی که آن ها را »فاسد« خواند نخواهد داد.

نشست فوق العاده اتحادیه اروپا 
برای بررسی امنیت غذایی

وزیران خارجه اتحادیه اروپا طی نشستی در دوشنبه 
هفته آینده )3۰خرداد(، پیامدهای بحران اوکراین 
در حوزه امنیت غذا و انرژی را بررسی می کنند.به 
گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، یک مقام آگاه در 
بروکسل به خبرنگاران گفت: تجدیدنظر در راهبرد 
اتحادیه اروپا در قبال کشورهای حاشیه خلیج فارس 
در شرایط بحران اوکراین از دیگر مباحث مطرح در 
این نشست خواهد بود.این مقام آگاه در خصوص 
احتمال تصویب بسته هفتم تحریم های اتحادیه 
اروپا علیه روسیه نیز گفت: این موضوع در دست 
بررسی است اما فراهم کردن مقدمات تصویب بسته 
تحریمی جدید علیه کرملین هنوز رسماً در دستور 
کار نیست.مسکو و کی یف تولیدکننده بخش زیادی 
از غلات، کود و دانه های روغنی جهان هستند. بعد 
از شروع عملیات ویژه روسیه، بسته شدن بنادر 
اوکراین در کنار تحریم گسترده غرب علیه کرملین 
موجب از دسترس خارج شدن این منابع غذایی 
شده اند و امنیت غذایی را در کشورهای واردکننده 
غلات به خطر انداخته اند.رئیس جمهوری روسیه 
روز ۲۱فوریه )دوم اسفندماه( با انتقاد از بی توجهی 
غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال 
جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در 
منطقه دونباس به رسمیت شناخت. وی سه روز 
پس ازآن نیز پنجشنبه ۵اسفند آغاز عملیات نظامی 
ویژه علیه اوکراین را اعلام کرد و روابط پرتنش 
مسکو- کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضع داد. 
درگیری ها در اوکراین و نیز واکنش ها به اقدام 

روسیه همچنان ادامه دارد.

حماس: سلاح تنها راه ایستادگی در 
برابر صهیونیست ها است

جنبش حماس از فلسطینیان کرانه باختری 
خواسته به مقابله مسلحانه با ارتش اشغالگران 
بپردازند.جنبش حماس دیروز جمعه در بیانیه ای 
خطاب به فلسطینیان اعلام کرده که توقف 
تجاوز اشغالگران به شهرک های فلسطینی در 
سرزمین های اشغالی، منوط به در دست گرفتن 
سلاح و مقابله مسلحانه با صهیونیست هاست.

یورش و حملات ارتش و نیروهای نظامی رژیم 
صهیونیستی به شهرک های فلسطینی طی ماه های 
اخیر به شدت افزایش یافته است.نیروهای ویژه رژیم 
صهیونیستی سحرگاه روز جمعه با یورش به شرق 
جنین، به سمت یک خودروی فلسطینی حامل 
این سه جوان فلسطینی تیراندازی کردند که هر 

سه این نفر در دم به شهادت رسیدند.
وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین در 
واکنش به ترور سه جوان فلسطینی در جنین، این 
اقدام رژیم صهیونیستی را پاسخی به خواسته های 
آمریکا پیش از سفر بایدن به سرزمین های اشغالی 
عنوان کرد.سخنگوی کاخ سفید روز سه شنبه گذشته 
در بیانیه ای سفر جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا را 
به سرزمین های اشغالی، کرانه باختری و عربستان 
سعودی را تأیید و تاریخ این سفر را از ۱3 تا ۱۶ژوئیه 

)۲۲ تا ۲۵تیرماه( اعلام کرد.

خبر

همدلی| نگرانی های طرف های مذاکره کننده 
درباره سرنوشت برجام بیشتر شده است. کار 
به جایی رسیده که حالا بسیاری می گویند 
احیای برجام در ناامیدانه ترین حالت ممکن 
است. آنان برای این نتیجه گیری خود به 
ادبیات سیاسی و مواضع تهران و واشنگتن 
استناد می کنند. از یک سو واشنگتن فشار 
تحریم ها بر ایران را بیشتر می کند و از سوی 
دیگر تهران می گوید که قصد دارد مسیر 
توسعه کشور را با وجود تحریم ها پیدا کند. 
همین مواضع باعث شده که طرف های ناظر 
هم به شدت نگران شوند. چراکه در همین 
حال آمریکا می گوید گزینه هایی غیر از مذاکره 

را هم در قبال ایران بررسی می کند.
وزارت خزانه داری آمریکا روز پنج شنبه با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد که شرکت پتروشیمی 
فن آوران سهامی عام، شرکت پتروشیمی 
خارک سهامی عام، شرکت پتروشیمی مارون 
و چندین شرکت چینی و اماراتی حامی این 
شرکت ها را در لیست تحریم های خود قرار 
داده است. این وزارتخانه همچنین تحریم هایی 
را علیه »محمد شهید رکن الدین بهور« 
شهروند هندی و »جینگ فنگ گائو« شهروند 
چینی، به دلیل کمک مادی، حمایت و ارائه 
مصالح، فناوری و کالاهای لازم به شرکت 

پتروشیمی تریلیانس اعمال کرده است.
وزیر امور خارجه ایران نسبت به این تحریم ها 
واکنش نشان داد. حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه ایران در صفحه توییترش نوشت: 
»جمهوری اسلامی ایران از مسیر مذاکره منتج 
به نتیجه فاصله نمی گیرد. به قانون مجلس 
پایبندیم، مذاکره را ادامه می دهیم، آمریکا را 
به  واقع بینی و فاصله گرفتن از جنون تحریم 
جدید و آژانس را به رفتار فنی و اجتناب از 
اقدام سیاسی فرامی خوانیم. تردیدی به خود 

راه نمی دهیم که تحریم ها را بی اثر کنیم.«
 تحریم ابزار آمریکا به جای مذاکره

وزیر امور خارجه آمریکا در پی تحریم های 
جدید اعمال شده از سوی وزارت خزانه داری 
این کشور علیه اشخاص و نهادهای ایرانی، 
در بیانیه ای در بحبوحه وقفه ایجادشده در 
مذاکرات وین و چالش ها بر سر ازسرگیری 
آن، به دفاع از سیاست تحریمی واشنگتن 

علیه ایران پرداخت.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در 
بیانیه ای که در وبگاه وزارت امور خارجه 
این کشور منتشرشده است، در پی اعمال 
تحریم های جدید این کشور علیه اشخاص 
و نهادهای ایرانی گفت: »آمریکا تحریم هایی 
را علیه شبکه ای از تولیدکنندگان ایرانی در 

زمینه صنایع پتروشیمی و شرکت های صوری 
در جمهوری خلق چین، امارات متحده عربی 
و ایران اعمال کرد که از شرکت پتروشیمی 
تریلیانس و شرکت تجارت پتروشیمی ایران 
حمایت می کنند. آمریکا نهادهایی را که در 
وساطت معاملات مواد پتروشیمی ایران 
در خارج از کشور نقش داشته اند، تحریم 
کرد. این شبکه به تبادلات بین المللی و دور 
زدن تحریم ها، حمایت از فروش محصولات 
پتروشیمی ایران به خریداران در جمهوری 
خلق چین و دیگر بخش های شرق آسیا 

کمک می کند.«
بلینکن در ادامه این بیانیه در دفاع از 
تحریم های امریکا علیه ایران آورده است: 
»دولت بایدن در پیگیری مسیر دیپلماسی 
هدفمند برای رسیدن به بازگشت دوجانبه به 
اجرایی شدن کامل برجام ]توافق هسته ای[ 
صادق و ثابت قدم بوده است. در نبود یک 
توافق، ما از اختیارات تحریمی مان برای 
محدود کردن صادرات نفت و محصولات نفتی 
و محصولات پتروشیمی به خارج از ایران ادامه 

خواهیم داد.«
  سناریوهای آمریکا علیه برنامه 

هسته ای ایران
به گزارش وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا، 
ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه این 
کشور در یک کنفرانس خبری در پاسخ به 
این سؤال که گفته می شود اظهارنظرها درباره 
مذاکرات وین که در جلسه استماع محرمانه 

در کنگره با حضور رابرت مالی، نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران مطرح شده است، بدبینانه 
بوده، حتی سناتور مارکو روبیو مدعی شده 
است، دست یابی ایران به یک بمب هسته ای 
گریزناپذیر است، آیا او هم چنین دیدگاه 
بدبینانه ای دارد و اطلاعات جدیدی از مذاکرات 
وجود دارد یا نه گفت: »ما بر این باور نیستیم 
که دست  یافتن ایران به یک بمب هسته ای 
گریزناپذیر است. در واقع، رئیس جمهور 
بایدن تعهد کرده است که ایران هیچ گاه به 
یک سلاح هسته ای دست پیدا نکند. سناتور 
کاردین، دیروز پس ازاین جلسه آن را جلسه  
محرمانه ای مهم و پر از اطلاعات مفید توصیف 
کرد. برخی سناتورها دیدگاه هایشان را درباره 
مسئله برنامه هسته ای ایران مطرح کرده اند. 
واقعیت این است که این یک چالش است و با 
وجود گزینه های خوب، اما معدودی که وجود 
دارد تا اندازه زیادی، چالش سختی است. ما 
اکنون به خاطر تصمیم هایی که پیش از روی 
کار آمدن این دولت اتخاذشده، در موقعیت 

فعلی مان قرار داریم.«
پرایس با تلاش برای مقصر جلوه دادن ایران 
به خاطر وضع فعلی مذاکرات وین، ادامه داد: 
»ما هنوز معتقدیم، پتانسیل به نتیجه رساندن 
بازگشت دوجانبه به پایبندی به برجام )توافق 
هسته ای( وجود دارد، البته اگر ایران مسائل 
فرابرجامی را کنار بگذارد و روی طرح توافقی 
که مدتی می شود روی میز است، تمرکز کند. 
ما به تلاش برای رسیدن به این و همکاری 

نزدیک با شرکای اروپایی مان در راستای این 
هدف ادامه می دهیم، چون ما هم مانند برخی 
از قانون گذاران در کپیتول هیل همچنان بر 
این باوریم که بازگشت به پایبندی به توافق 
ایران، در راستای منافع ملی ما خواهد بود. 
در اصل به این خاطر که این کار دوباره ایران 
را با سخت ترین و سرزده ترین مقررات نظارتی 
و بازرسی محدود و مشمول محدودیت هایی 
خواهد کرد که برجام بر برنامه هسته ای 
ایران اعمال می کند. در حال حاضر این که آیا 
می توانیم به این نقطه برسیم یا نه یک  سؤال 
بی جواب است. دلایل زیادی وجود دارد که 
بگوییم نمی توانیم؛ اما ما به طور یکسان برای 
سناریوهایی آماده می شویم که در یکی 
بازگشت به پایبندی به برجام است و در یکی 
خبری از آن نیست، همچنین سناریویی که 
با شرکا و متحدانمان همکاری تنگاتنگی 
داریم و رویکرد متفاوتی را دنبال می کنیم که 
اطمینان ایجاد می کند ما قادر خواهیم بود به 
تعهد رئیس جمهور بایدن مبنی بر این که ایران 
هیچ گاه به یک سلاح هسته ای دست پیدا 

نکند، عمل کنیم.«
در همین حال یک دیپلمات اروپایی در 
گفت وگو با شبکه سعودی العربیه تأکید کرد 
که شکست مذاکرات هسته ای تأثیر منفی بر 
روابط با ایران خواهد گذاشت. این دیپلمات 
اروپایی که نامش منتشرنشده است گفت: 
شکست مذاکرات هسته ای با ایران چالش های 

خطرناکی به دنبال خواهد داشت.

آیا ایران تصمیم خود را گرفته است؛ 

ادامه زندگی در سایه تحریم؟

همدلی| جنگ هنوز در اوکراین به پایان نرسیده و همچنان 
اتحادیه اروپا نگران گسترده تر شدن آتش این جنگ است. 
مقامات اروپایی معتقد هستند که اگر این جنگ کنترل 
نشود ممکن است که دامن اروپا هم بگیرد. درعین حال به 
نظر می رسد که قدرت ها در حال یارگیری در زمین جنگ 
اوکراین هستند. هرچند که به نظر روسیه تنهاتر می آید اما 
مقامات غربی می گویند در این جنگ چینی ها از روس ها 

حمایت کرده اند.
به گزارش خبرگزاری تاس، ند پرایس، سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا گفت: »ما نگرانیم چرا که چین روزبه روز به 
روسیه نزدیک تر می شود. ما به بیانیه های چین درباره اینکه 
پکن بی طرف است توجه کرده ایم؛ اما رفتار، لفاظی ها و 
اقدامات چین خلاف این بیانیه ها را نشان می دهند. موضع 
حامی روسیه چین از همان آغاز جنگ اوکراین مشخص 
بود. اوایل فوریه سال جاری میلادی هنگامی که روسیه 
نیروهایش را در مرزهای اوکراین مستقر کرده بود، چین 
شراکت استراتژیک خود با روسیه را اعلام کرد. بیش از سه 
ماه از حمله روسیه به اوکراین می گذرد و چین علی رغم 
تمام قساوت ها، خشونت ها، مرگ ومیرها و پیامدهای جهانی 
ازجمله کمبود مواد غذایی همچنان از روسیه طرفداری 
می کند. این حقیقت که چین همچنان قساوت های رخ داده 
در اوکراین را نادیده می گیرد، بیانگر شراکت و انتخاب پکن 
است. بیانیه های مقامات چین درباره موضع بی طرفانه این 
کشور نسبت به جنگ اوکراین »توخالی و پوچ« است. به 
نظر من، چین درواقع »بی طرفی« را حفظ نمی کند و به 

پروپاگاندای روسیه باور دارد.«
اما در واکنش، سفارت چین در آمریکا اعلام کرد: »پکن با 
دامن زدن به آتش جنگ در اوکراین مخالف است. چین برای 
اوکراین کمک های بشردوستانه تأمین می کند اما آمریکا برای 

اوکراین تسلیحات فراهم می کند.«
به گزارش شبکه خبری روسیاالیوم، وزارت اطلاع رسانی 
جمهوری دونتسک در بیانیه ای اعلام کرد: بشار اسد، 
رئیس جمهور سوریه به هیئت جمهوری دونتسک به دلیل 

آزادی بیشتر این جمهوری تبریک گفت.
اسد تأکید کرد که به وزارت خارجه دستور آغاز روند به رسمیت 

شناختن جمهوری های لوهانسک و دونتسک را خواهد داد.
 اسد همچنین در دیدار با هیات مشترک روسیه و جمهوری 
دونتسک به اعضای این هیئت، آزادی بخش اعظم خاک 
دونباس را تبریک گفت و تأکید کرد: روسیه و سوریه وارد 
جنگ واحدی علیه یک دشمن واحد شده اند. کسی که 
تروریست ها و نازی های جدید را اداره می کند تنها یک طرف 

است و آن آمریکاست.
وی گفت: »جنگ اصلی و بزرگ تر علیه سیاست های 
سلطه جویانه غرب است که معتقد است در رأس دنیا قرار دارد 

و می خواهد جهان را طبق منافعش اداره کند. برای همین 
کشورهایی که از حاکمیتشان دفاع می کنند باید روابط قوی 
داشته باشند تا مواضع خود را تقویت و منافع ملتشان را محقق 

کنند.«
اعضای هیات مذکور نیز بر اهمیت همکاری اقتصادی با سوریه 

و ایجاد روابط فرهنگی با ملت سوریه تأکید کردند.
این اعضا اعلام کردند: »شرایط ملت اوکراین در دونباس و 
چیزی که به خاطر آن می جنگند شبیه همان شرایط ملت 
سوریه است چراکه کشورهای غربی از سلاح تحریم های 
غیرقانونی و محاصره برای از بین بردن اقتصادهای کشورهایی 

که زیر سلطه آن ها نیستند، استفاده می کنند.«
  اروپا نگران آتش جنگ اوکراین

امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه، اولاف شولتس، 
صدراعظم آلمان و ماریو دراگی، نخست وزیر ایتالیا پنجشنبه 
وارد اوکراین شدند و با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین دیدار کردند. این سه رئیس جمهور به همراه کلاوس 
یوهانیس، رئیس جمهور رومانی از مرکز شهر کی یف، پایتخت 

اوکراین بازدید کردند.
ماکرون در جریان این سفر به زلنسکی گفت: »شما از یک 
توافق غیررسمی صحبت می کنید، اما این موضع تقریباً 
رسمی شرکای ناتو است. ما به اوکراین کمک می کنیم تا 
از خود دفاع کند، اما وارد جنگ با روسیه نمی شویم. توافق 
شده که تسلیحات ویژه ای مانند هواپیماهای جنگی یا تانک ها 
عرضه نشود و زلنسکی از این توافق آگاه است. وی اما گفت 
که کشورش قصد دارد سامانه های هویتزر پیشرفته بیشتری 

موسوم به »قیصر« را به اوکراین بدهد.«
پیش ازاین نیز منابع اعلام کرده بودند که کشورهای غربی با 
ارائه تانک و هواپیماهای جنگی به اوکراین مخالف هستند. 
ماکرون همچنین در این دیدار حمایت خود را از قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل که به رفع محاصره بنادر اوکراین 

کمک می کند، ابراز کرد.
وی گفت: »ما روی اقداماتی توافق کردیم که به اوکراین 

اطمینان می دهد این کشور بخشی از خانواده اروپایی است. 
اوکراین می تواند روی ما حساب کند و آینده اروپا به آنچه 
در اوکراین اتفاق می افتد بستگی دارد. فرانسه، آلمان، ایتالیا 
و رومانی از اعطای »فوری« وضعیت نامزد عضویت در اتحادیه 
اروپا به اوکراین حمایت می کنند. این وضعیت با نقشه راه 
همراه خواهد بود. حضور من در کی یف پیام همبستگی اروپا با 

رئیس جمهور ولادیمیر زلنسکی است.«
رئیس جمهور فرانسه همچنین در دیدار از شهر ایربین در 
مجاورت کی یف گفت: »موضع فرانسه مبنی بر ایستادن در 
کنار اوکراین همواره روشن بوده است. امیدواریم اوکراین 

مقاومت کند و در پایان این جنگ پیروز شود.«
شولتس نیز به نوبه خود، در جریان بازدید خود از شهر ایربین 
گفت که این شهر مانند بوچا به نماد »بی رحمی و خشونت 
جنگ روسیه در اوکراین« تبدیل شده است و افزود که جنگ 

باید پایان یابد.
زلنسکی هم در دیدارش با مقامات چهار کشور، از رهبران 
فرانسه، آلمان، ایتالیا و رومانی بابت همبستگی با کشورش از 
طریق سفر به کی یف تشکر کرد و در پیامی در تلگرام نوشت: 

ما از همبستگی شما با کشور و مردم خود قدردانی می کنیم.
  هشدار زلنسکی به اروپا

به گزارش العربیه، زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین در یک 
کنفرانس مطبوعاتی گفت که در جریان مذاکراتش با رهبران 
فرانسه، آلمان، ایتالیا و رومانی در جریان سفرشان به کی یف، 
درباره امکان اعمال تحریم های بیشتر علیه روسیه و بازسازی 

اوکراین پس از جنگ صحبت کرده است.
او افزود که اوکراین به خاطر کمک تسلیحاتی به کشورش 
در مقابله با حمله روسیه، سپاسگزار است اما انتظار دارد 

سامانه های دفاع موشکی و توپخانه ای مدرن به دست آورد.
وی گفت: »تأخیر یا به تعویق انداختن هرروزه تصمیمات، 
فرصتی برای ارتش روسیه است تا اوکراینی ها را بکشد یا 
شهرهای ما را ویران کند. یک رابطه مستقیم وجود دارد؛ 
هر چه سلاح های قدرتمندتر دریافت کنیم، سریع تر مردم و 

سرزمین خود را آزاد خواهیم کرد.«
زلنسکی ادامه داد:»حمله روسیه به اوکراین حمله به تمام اروپا 
و علیه تمام اروپای متحد، علیه هر یک از ما و علیه ارزش های 
ما است.« این اظهارات رئیس جمهور اوکراین در حالی ایرادشده 
که رهبران اروپایی روز پنجشنبه اعلام کردند موضع تقریباً 
رسمی شرکای ناتو این است که به اوکراین کمک شود تا 
از خود دفاع کند، اما وارد جنگ با روسیه نخواهند شد.« 
این مقامات گفتند؛ توافق شده که تسلیحات ویژه ای مانند 

هواپیماهای جنگی یا تانک ها عرضه نشود.
روز چهارشنبه، ولودیمیر زلنسکی پس از تماس تلفنی با جو 
بایدن، همتای آمریکایی خود، »قدردانی« خود را از بسته 

کمک نظامی اضافی ایالات متحده به کی یف ابراز کرد.

یارگیری طرفین در جنگ اوکراین

انگلیس با استرداد آسانژ به آمریکا 
موافقت کرد

وزیر کشور انگلیس روز جمعه با صدور فرمانی، 
با استرداد جولیان آسانژ بنیان گذار سایت افشاگر 
ویکی لیکس به آمریکا موافقت کرد.به گزارش ایرنا، 
وزارت کشور انگلیس تأیید کرد که پریتی پاتل، وزیر 
کشور، دستور استرداد جولیان آسانژ به ایالات متحده 
را برای محاکمه وی در ارتباط با اتهامات جاسوسی 
امضا کرده است.سخنگوی وزارت کشور انگلیس 
گفت: بر اساس قانون استرداد ۲۰۰3، وزیر کشور 
باید دستور استرداد را اگر هیچ دلیلی برای منع 
صدور آن وجود نداشته باشد امضا کند.وی افزود که 
در نتیجه بررسی دادگاه بدوی و دادگاه عالی امروز 
دستور استرداد جولیان آسانژ به ایالات متحده صادر 
شد. نامبرده ۱۴روز حق دارد که علیه حکم دادگاه 
درخواست تجدیدنظر ارائه کند.این سخنگو مدعی 
شد که دادگاه های انگلیس معتقد نیستند که استرداد 
آقای آسانژ ظالمانه و ناعادلانه است. آن ها همچنین 
اعتقاد ندارند که استرداد وی با مسائل حقوق بشری، 
ازجمله حق او برای محاکمه عادلانه و آزادی بیان، 
ناسازگار باشد.بنیان گذار ویکی لیکس به دلیل انتشار 
صدها هزار سند فاش شده مربوط به جنگ افغانستان و 
عراق، در آمریکا تحت تعقیب است. آسانژ در سه سال 
گذشته عمر خود را در زندان بلمارش انگلیس به سر 
برده است.اسناد ویکی لیکس نشان می دهد که چگونه 
ارتش ایالات متحده صدها غیرنظامی را در حوادث 
گزارش نشده در طول جنگ افغانستان کشته است. 
پرونده های فاش شده از جنگ عراق هم نشان می دهد 
که ۶۶هزار غیرنظامی توسط نیروهای عراقی کشته و 
زندانیان شکنجه شده اند.ایالات متحده ادعا می کند که 
افشای اطلاعات نظامی این قانون را زیر پا گذاشته و 
جان انسان ها را به خطر می اندازد، اما آسانژ می گوید 
که پرونده او دارای انگیزه های سیاسی است.تصمیم 
دیروز دولت انگلیس درباره آسانژ در حالی گرفته شد 
که این کشور از سوی سازمان های حقوق بشری و افکار 
عمومی بشدت تحت فشار است که موافقت با استرداد 
نامبرده به آمریکا ناقض آزادی بیان خواهد بود.کمیسر 
حقوق بشر اتحادیه اروپا ماه پیش در نامه ای به وزیر 
کشور انگلیس هشدار داد که استرداد بنیان گذار سایت 
افشاگر ویکی لیکس، تأثیر وحشتناکی بر آزادی رسانه ها 
خواهد داشت و در نهایت می تواند مطبوعات را در 
انجام وظیفه خود به عنوان تأمین کننده اطلاعات و ناظر 
عمومی در جوامع دموکراتیک مختل کند.انگلیس که 
این روزها سرگرم اجرای طرح جنجالی ضد مهاجرتی 
انتقال پناه جویان به کشور آفریقایی روآندا است، قصد 
دارد تا از کنوانسیون اروپایی حقوق بشر نیز خارج شود.

آمادگی ارمنستان برای تأسیس 
سرکنسولگری در تبریز

رئیس مجلس ارمنستان در دیدار با وزیر امور 
خارجه کشورمان از آمادگی این کشور برای تأسیس 
کنسولگری در تبریز خبر داد.به گزارش ایرنا، آلن 
سیمونیان رئیس مجلس ملی جمهوری ارمنستان 
که به دعوت رئیس مجلس شورای اسلامی برای 
تهران سفرکرده است عصر پنجشنبه با حسین امیر 
عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان ملاقات نمود.

 در این دیدار امیر عبداللهیان، ارمنستان را کشور 
دوست و همسایه مهم جمهوری اسلامی ایران خواند 
و با استناد به مناسبات سیاسی سطح عالی دو کشور 
بر لزوم توسعه همکاری های اقتصادی و بهره گیری از 
ظرفیت های متنوع دو کشور تأکید کرد و آمادگی 
جمهوری اسلامی ایران را برای ارتقای مبادلات 
تجاری با ارمنستان تا سطح یک میلیارد دلار در 
سال اعلام کرد.وزیر امور خارجه کشورمان در بخش 
دیگری انرژی و حمل ونقل را دو حوزه مهم همکاری 
دو کشور خواند و ارمنستان را بخش لاینفک کریدور 
بین المللی کریدور خلیج فارس دریای سیاه دانست و 
از آمادگی شرکت های ایرانی برای تکمیل طرح های 
زیر بنایی ارمنستان به ویژه در حوزه حمل ونقل خبر 
دادامیر عبداللهیان همچنین با استناد به موضع 
اصولی کشورمان مبنی بر حمایت از تمامیت ارضی 
کشورهای منطقه بر تغییرناپذیر مرزهای بین المللی و 
لزوم احترام به حق حاکمیت کشورهای منطقه تأکید 
کرد و تصریح نمود برقراری صلح و آرامش در قفقاز 
از اولویت های جمهوری اسلامی ایران بوده و هست 
و در این راستا همچون گذشته از ارائه کمک دریغ 
نخواهد ورزید و آماده است تا از تمامی ظرفیت های 
خود برای حل وفصل اختلافات میان ارمنستان و 
آذربایجان استفاده نماید.وزیر امور خارجه کشورمان 
همچنین نسبت به برگزاری دور دوم گفتگوهای 
کشورهای الگوی 3+3، در جمهوری اسلامی ایران در 
آینده ای نزدیک ابراز امیدواری نمودند.آلن سیمونیان، 
رئیس مجلس ملی جمهوری ارمنستان نیز در این 
ملاقات با ابراز خرسندی از روند گسترش مناسبات 
دو کشور در سطح دوجانبه و در مجامع بین المللی، 
اظهار داشت جمهوری ارمنستان اهمیت خاصی برای 
جایگاه جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور مؤثر 
و با نفوذ در منطقه قایل بوده و بر توسعه روابط با 
کشورمان اهتمام ویژه دارد.رئیس مجلس ارمنستان در 
بخش دیگری با تصریح بر این که کشورش در مسیر 
صلح آمیز در منطقه حرکت می کند، خواستار مساعدت 
و کمک جمهوری اسلامی ایران برای انعقاد معاهده ی 
دوجانبه ی صلح با جمهوری آذربایجان گردیدند.

سیمونیان در ادامه با استقبال از توسعه همه جانبه 
روابط دو کشور اظهار داشت: کشورش هیچ محدودیتی 
برای توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران ندارد.وی 
همچنین تأسیس سرکنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در استان سیونیک را نقطه عطف در مناسبات 
دو کشور خواند و از آمادگی ارمنستان برای تأسیس 

سرکنسولگری در تبریز خبر داد.

خبر

سازمان آگهی ها

روزنامه

0 2 1 6 6 9 8 1 2 7 1
0 9 1 2 6 8 7 0 1 9 1


